
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Sơn Tịnh, ngày      tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số  

1248/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt 

động xây dựng; 

Căn cứ Công văn số 1152/UBND-KT ngày 29/5/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Sơn Tịnh về việc điều chỉnh tên đơn vị trường học tại phụ lục kèm theo 

Công văn số 747/UBND-KT ngày 11/4/2025 của Chủ tịch UBND huyện; 

Xét đề nghị của Trường Tiểu học thị trấn Tịnh Hà tại Tờ trình số 18/TTr-

THTHA ngày 29/5/2025 về việc xin điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 

1248/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh và ý kiến 

của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện tại Phiếu trình số 362/PĐX-

KTHT&ĐT ngày 29/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 1248/QĐ-

UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh, cụ thể như sau: 

1. Nội dung điều chỉnh:  

TT Nội dung 

Được duyệt tại Quyết 

định số 1248/QĐ-UBND 

ngày 27/5/2025  

Điều chỉnh tại Quyết định 

này 

1 Tên công trình 

Trường Tiểu học Tịnh Hà 

(điểm trung tâm); hạng 

mục: 10 phòng học 

Trường Tiểu học thị trấn 

Tịnh Hà (điểm trung tâm); 

hạng mục: 10 phòng học 

2 Chủ đầu tư Trường Tiểu học Tịnh Hà 
Trường Tiểu học thị trấn 

Tịnh Hà 

3 

Người chịu 

trách nhiệm thi 

hành 

Hiệu trưởng Trường Tiểu 

học Tịnh Hà 

Hiệu trưởng Trường Tiểu 

học thị trấn Tịnh Hà 



2 

 

 

2. Lý do điều chỉnh: Theo Công văn số 1152/UBND-KT ngày 29/5/2025 
của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trường Tiểu học thị trấn Tịnh Hà có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ đúng quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác không điều chỉnh tại Quyết định này, vẫn thực hiện theo Quyết định số 

1248/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Hiệu 

trưởng Trường Tiểu học thị trấn Tịnh Hà và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                              

- Như Điều 4;      

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Giao dịch số 18 - Kho bạc  

  Nhà nước khu vực XII; 

- PCVP (KT, TH); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Phạm Xuân Vinh 

 


		2025-06-02T07:29:08+0700


		2025-06-02T09:14:57+0700


		2025-06-02T09:40:55+0700


		2025-06-02T09:40:55+0700


		2025-06-02T09:40:55+0700


		2025-06-02T09:40:55+0700




